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Kohde
Karhumäenportti sijaitsee Veromiehen (52) kaupunginosassa, ja se on esitetty
piirustuksessa nro 57088-1.

Katusuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan muutoksen nro 002151 mu-
kainen.

Lähtökohdat ja suunnittelun tavoitteet
Karhumäenportti on uusi paikallinen kokoojakatu, jonka pohjoispuolelle sijoittuu
Tiiranpuisto sekä sen takana Kehäradan asema ja lähinnä liike- ja toimistoraken-
nusten korttelialue. Kadun pääasiallisia käyttäjiä ovat ympäröivien korttelialuei-
den asukkaat, työntekijät ja asiakkaat.

Karhumäenportin itäpäässä on Suomen Ilmailumuseo. Kadun eteläpuolella on
vielä kaavoittamatonta aluetta, mutta kaupunkirakenne jatkunee myös sinne.

Karhumäenportti sijoittuu pääosin jo rakennetun katuyhteyden kohdalle (ent. Me-
kaanikontie).

Liikenteellinen ratkaisu
Karhumäenportti liittyy liikenteellisesti Aviabulevardin pohjoiseen kiertoliittymään
sekä Karhumäentien liittymään. Katualueen leveys on noin 23 metriä. Ajoradan
leveys on 4 metriä. Ajoradan keskikaista on 3 metriä. Ajoradan molemmin puolin
rakennetaan 3,5 metriä leveät kevyen liikenteen väylät.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet
Ajoradat sekä yhdistetyt jalkakäytävät ja pyörätiet päällystetään asfaltilla. Reuna-
tuet ovat harmaata graniittia.

Keskisaarekkeet kivetään harmaalla noppakiveyksellä. Keskikaistalle toteutetaan
alueen kaupunkikuvallista ilmettä täydentävä maalaus / kiveys. Eteläisen pien-
naralueen luiskat peitetään murskeella. Pohjoinen piennar liitetään Tiiranpuiston
materiaaleihin.

Erotuskaistalle istutetaan matalia pensaita.
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Valaistus
Karhumäenportti valaistaan uusilla 6 ja 10 metriä korkeilla pylväsvalaisimilla, jot-
ka sijoitetaan piennaralueelle ja erotuskaistalle.

Tasaus ja kuivatus
Karhumäenportin tasaus noudattaa pääpiirteissään entisen Mekaanikontien ny-
kyistä pintaa sekä liittyy molemmissa päissä olemassa olevien katujen tasauksiin.
Kadun eteläpuolta joudutaan pengertämään erityisesti kadun itäosassa.

Karhumäenportti kuivatetaan hulevesiviemärillä, joka liittyy Karhumäentien nykyi-
seen hulevesiviemäriin.

Esteettömyys
Karhumäenportin suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perus-
tavoitetason.

Kustannusarvio
Rakentamiskustannukset ovat yhteensä noin 310 000 euroa (alv 0 %), josta ka-
dunrakentamisen osuus on 295 000 euroa ja vesihuollon 15 000 euroa.

Muuta
Karhumäenportin rakentaminen on vuoden 2016 rakentamisohjelmassa.
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